様式第７号（第10条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様

届出者　主たる事務所の所在地
名　称
代表者名

岩国市公共交通事業者デジタル機器等整備事業中止（廃止）届出書

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった事業について、事業を中止（廃止）したいので、次のとおり届け出ます。

中止（廃止）理由

[bookmark: _GoBack]

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先